dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.
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CBepeHusn

MNepnvH OMmutpun Kamnnesuny

003083

21.01.2008

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

22.08.2018

29.08.2018

12.09.2018

20.09.2018

OO6beKkT oueHKU, HanpaBsieHue
KBaJImMpUKaALUOHHOIO
aTTecraTa

npaBo cobCTBEHHOCTU Ha
OOHOKOMHaTHY KBapTupy (MO,
r. XumKun, Mkp. Nogpeskoso, y.
1-a JlecHasq, 0. 4, kB. 94)

npaBo COBCTBEHHOCTU Ha
ABYXKOMHaTHYO KBapTupy (r
MockBa, np. 3-i
Hu>xHennxobopckuni, a. 2, Kopn.
1, kB. 27)

npaBo CoO6CTBEHHOCTU Ha
OBYXKOMHATHYIO KBapTupy (r.
Mocksa, noc. CoceHckoe,
rnocesiok KOMMyHapka, yn.
badypuHckas, o. 19, kB. 124)

npaBo co6CTBEHHOCTU Ha
OLHOKOMHATHYI0 KBapTupy (r.
MockBa, C3A0, panoH KypKnHo
HoBOKYpPKUWHCKOEe Locce, A.
23/15, kB. 122)
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PbIHOYHaA
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